

Mavira Invest ApS

Lindbjergparken 40, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 84 57 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-16



Michael Lund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mavira Invest ApS Lindbjergparken 40 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 84 57 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lund Rasmussen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Hairtech ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde anparterne i datterselskabet Hairtech ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 120.320 mod et overskud i 2014 på kr. 328.015. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende, men svarer til forventninger.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.262.889.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-98.284	349.873
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.554	-22.458
Resultat før skat	-127.088	321.165
Skat af årets resultat	6.768	6.850
Årets resultat	-120.320	328.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.084	251.473
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-23.436	-23.258
Disponeret i alt	-120.320	328.015

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.848.426</u>	<u>3.046.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.426</u>	<u>3.046.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.848.426</u>	<u>3.046.510</u>
	Aktiver i alt	<u>2.848.426</u>	<u>3.046.510</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.528.251	1.726.335
3	Overført resultat	508.438	531.874
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.262.889</u>	<u>2.483.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	574.574	552.983
	Anden gæld	10.963	10.518
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.537</u>	<u>563.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>585.537</u>	<u>563.501</u>
	Passiver i alt	<u>2.848.426</u>	<u>3.046.510</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.330	21.476		
Andre finansielle omkostninger	224	982		
	22.554	22.458		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.320.175	1.320.175		
Kostpris 31. december 2015	1.320.175	1.320.175		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.726.335	1.474.862		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.284	349.873		
Udbytte	-99.800	-98.400		
Opskrivninger 31. december 2015	1.528.251	1.726.335		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.848.426	3.046.510		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Hairtech ApS	Aabenraa	100 %		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.726.335	531.874	99.800
Udbetalt udbytte	0	0	0	-99.800
Resultatandel	0	-198.084	-23.436	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.528.251	508.438	101.200

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.